АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 февраля 2018 г. № 0107 - па
с. Карпогоры

О внесении изменений и дополнений в Положение о комиссии по жилищным вопросам администрации МО «Пинежский район» утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
№ 0738-па от 18.08.2017г.
В целях внесения изменений в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» № 0738-па от 18.08.2017г., на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о комиссии по жилищным вопросам администрации МО «Пинежский район», утвержденное  постановлением администрации МО «Пинежский район» от 18.08.2017 года № 0738-па «О создании комиссии по жилищным вопросам администрации МО «Пинежский район»» (далее – Положение):
- пункт 3.1. Положения – исключить;

- считать пункт 3.2. Положения – пунктом 3.1.; пункт 3.3. Положения – пунктом 3.2.; пункт 3.4. Положения – пунктом 3.3..

- пункт 3.2. Положения – дополнить следующими словами – «и о предоставлении жилых помещений специализированного жилищного фонда, в том числе маневренных жилых помещений, служебных жилых помещений.».
Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин